[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

28 марта 2017 года

№ 50
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 года №175

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 октября 2015 года №175, следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктами 15-1, 15-2 следующего содержания:
«15-1) осуществляет контроль за исполнением условий обязательств, установленных в соответствии с законодательством Российской Федерации, в отношении приватизированных объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения;
15-2) устанавливает порядок осуществления контроля за исполнением условий обязательств, установленных в соответствии с законодательством Российской Федерации, в отношении приватизированных объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения;»;

2) в пункте 14:

дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«-проекта устава хозяйственного общества, создаваемого путем преобразования муниципального предприятия;»;
абзацы четвертый, пятый считать абзацами пятым, шестым.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н.   Бердникова,    председателя    Контрольно-счетной    палаты    города   Магнитогорска   В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов